
PROGRAMME 

JEUNESSE
Novembre - DECEMBRE

10-15
ans

Mercredi Vendredi Samedi

Public

5€
Cotisation 
annuelle

Inscriptions et informations

Accueil libre gratuit

04 50 72 34 40
06 88 63 22 65

ABCJ
20 route de Jouvernex

74200 Margencel

abcj@associationbcj.fr
associationbcj.fr



Horaires des navettes

Contacts des animateurs
Nouvelle inscription ?

Programme jeunesse / Septembre et Octobre
3 lieux d’accueils – 1 animateur
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5€
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5€

5€
20€

5€
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